Warunki licytacyjne przezżranem być mogą w godzinach biurowych każdodziennie w biurze Dyrekcji ubezpieczeń Naczelnika Kancelarii.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Ubezpieczeń z dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1864 r. Nr 23,226/1280, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się w ciągu lat trzech następnie po sobie idących, licząc od dnia 1go Stycznia 1865 r.